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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah takip edilen Tokyo enflasyon verilerine göre, ülkedeki eğilimlerin öncü göstergesi olan 
Japonya'nın başkentindeki çekirdek tüketici fiyatları, ocak ayında bir önceki yıla göre %4,3 artarak 
yaklaşık 42 yılın en hızlı yıllık artışını kaydetti. Çin’de piyasalar yeni ay yılı tatili sebebiyle hala kapalı 
bulunurken açık olan Asya piyasalarında yatay seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler alıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,61, S&P500 %1,10 ve Nasdaq %1,76 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde negatif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise 
alıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de kritik 2022 yılı dördüncü çeyrek büyüme verileri takip edildi. Dördüncü çeyrekte 
yıllıklandırılmış GSYH, stoklar ve net ihracatın desteği ile %2,6 olan piyasa beklentilerinin üzerinde 
%2,9 büyüme kaydetti. Bir önceki çeyrekte %2,3 artan kişisel tüketim, beklentilerin altında %2,1 artış 
gösterirken, çeyreklik kişisel tüketim harcamaları (PCE) ise %3,9 arttı. Aralık ayı öncü verilerine göre 
dayanıklı tüketim malları beklentilerin üzerinde %5,6 artış kaydederken, ulaşım hariç dayanıklı mal 
siparişleri de benzer şekilde beklentilerin üzerinde kaldı. Dün ayrıca, 21 Ocak ile biten haftaya ilişkin 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları piyasa beklentilerinin 
aksine 186 bin seviyesine gerilerken, bu seviye Nisan 2022’den bu yana görülen en düşük seviye oldu. 
Beklentilerin üzerinde takip edilen büyüme verileri piyasa tarafından güçlü ekonomik görünüm olarak 
algılanırken, haftalık işsizlik maaşı başvurularında görülen gerileme Fed’in faiz artırımlarına rağmen 
istihdam piyasasının hala sıkı durduğuna işaret etti. Dün takip edilen veriler ile desteklenen dolar 
endeksi 102,1 seviyelerine kadar yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi de %3,51 seviyesine yükseldi. 
Dolar endeksi daha sonra tekrar gerileyerek bu sabah 101,9 seviyelerinde seyretse de ABD 10 yıllık 
tahvil faizi %3,53 seviyelerinde yüksek seyrini koruyor. Bugün de ABD’de oldukça yoğun bir veri akışı 
takip edilecek. Bugün açıklanacak olan aralık ayı kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ve 
Michigan Üniversitesi tüketici güven anketinin ocak ayı öncü sonuçları önemli veriler arasında 
bulunuyor. Bugün ayrıca ABD’de aralık ayı kişisel gelirler ve harcamalar verileri ile birlikte bekleyen 
konut satışları istatistikleri takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde önemli bir veri veya haber akışı 
bulunmuyordu. ABD’de takip edilen verilerin ardından EURUSD 1,0850’ye doğru bir gerileme yaşasa 
da daha sonra tekrardan bir miktar toparlanma gösterdi ve bu sabah 1,0870 seviyesinde bulunuyor.  
 
TCMB’nin yayımladığı 2023 yılının ilk enflasyon raporunda 2023 yıl sonu enflasyon tahmini %22,3 
seviyesinde korunurken, 2024 yıl sonu enflasyon tahmini de %8,8 seviyesinde sabit tutuldu. 2025 yıl 
sonu enflasyon tahmini ise %5,0 olarak açıklandı. Dün BIST100 endeksi günü %1,26 değer kaybı ile 
5.231 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 90,4 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,81 
seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 555,5 seviyesinde bulunuyor.  
 
Dün ABD’den gelen verilerle ile birlikte kıymetli metallerde görünüm zayıfladı. Bu sabah ons altın 
1.923$, ons gümüş ise 23,80$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 87,6$ çevresinde seyrediyor. 
Bitcoin ise 22.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 

1,0736 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4280 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5,170 – 4,980 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,300 – 5.500 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2270 ve 
1,2140 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB 2023 yılının ilk enflasyon raporunu yayımladı. Raporda 2023 yıl sonu enflasyon tahmini %22,3 seviyesinde korundu. 2024 yıl sonu enflasyon tahmini 

de %8,8 seviyesinde sabit tutulurken, 2025 yıl sonu enflasyon tahmini ise %5,0 olarak açıklandı. Rapor sunumunda, Başkan Kavcıoğlu 2022’de olağanüstü 

yükselen enerji fiyatlarında son dönemde önemli gerilemelerle normalleşme eğilimi görülmeye başlandığını değerlendirirken, 2023 yılına ilişkin enflasyon 

beklentilerinin birçok ülkede olduğu gibi Türkiye’de de aşağı yönlü güncellenmeye başlandığını dile getirdi. Kavcıoğlu, küresel büyüme oranlarının öncü 

göstergelerle toparlanma eğilimi gösterdiğini ve derin bir resesyon ihtimalinin oldukça azaldığını aktardı. 2022’de Türkiye’de cari açığın yükseldiğine 

değinen Kavcıoğlu, enerji ve paritedeki gelişmelerin etkisiyle cari açığın gerilemesi beklentisini paylaştı. Kavcıoğlu yüksek fiyat artışlarının devamı için bir 

zemin kalmadığını ve fiyatlama davranışlarının ekonominin temellerine uyumlu hale geleceğini aktarırken, küresel talebe ilişkin beklentilerle birlikte 

gerileyen emtia fiyatlarına karşın jeopolitik risklere bağlı olarak petrol fiyatlarının, 2023 yıl sonu için sınırlı bir miktar yukarı yönlü güncellendiğini açıkladı. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 20 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 12,2 milyar TL artış ile 1.386 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

73,9 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 20 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %56,24 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 20 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 330,9 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 9,7 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 2,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 1,8 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 20 Ocak haftasında toplam net çıkış 342,4 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 20 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 503 milyon dolar azalarak 117,9 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 308,9 milyon dolar artarak 80 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 194,5 

milyon dolar azalarak 197,9 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 20 Ocak ile biten haftada 1,5 milyar dolar artarak 128,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,5 milyar dolar artarak 49,6 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 29 milyon dolar azalarak 79,2 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 20 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 13 Ocak haftasına kıyasla %6,81 artarak 98,1 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %140,7 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %152,6 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 22 Ocak itibarıyla yıllık bazda %7,9 azaldı.  

 TCMB Ocak 2023 tarihli Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı özetinde para politikası duruşunun, enflasyon görünümüne yönelik risklerin kaynağına, 

kalıcılığına ve para politikası ile ne ölçüde kontrol altına alınabileceğine dair değerlendirmeler dikkate alınarak, temkinli bir yaklaşımla sürdürülebilir fiyat 

istikrarı hedefine ulaşılması odağında belirleneceği ifade edildi.  

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), serbest piyasadaki elektrik tavan fiyatını 4200 TL/MWh'den 3659 TL/MWh'ye düşürdü. EPDK Başkanı Mustafa 

Yılmaz açıklamasında, serbest piyasada satılan elektrik fiyatı üzerinden tüketim yapan sanayi kuruluşlarında elektrik tüketim bedelinin şubat ayından 

itibaren %12 düzeyinde düşmesi beklentisini paylaştı. 

 TCMB'den bankalara gönderilen yazıda bankalarca açılan vadeli Türk Lirası mevduat hesaplarına uygulanacak azami faiz oranının, TCMB tarafından 

belirlenen bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının altında olmamak koşuluyla bankalar tarafından belirlenebileceği ifade edildi. Kur korumalı mevduatta 

faize politika faizinin üzerinde 3 puanlık üst sınır uygulanıyordu. 

 Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) kur korumalı 

mevduatta faize üst sınırı kaldırması sonrasında burada faizin %15-17'lere çıkabileceğini açıkladı. Çakar, KKM'de 1,4 trilyon TL'lik büyüklüğün 1 trilyon TL 

civarının TCMB taraflı olduğunu belirtti. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre GSYH 2022 yılının dördüncü çeyreğinde yıllık bazda %2,6 olan beklentilerin üzerinde %2,9 arttı. Kişisel 

tüketim beklentilerin altında %2,1 ile tahminlerin altında bir artış gösterdi. GSYH fiyat endeksi ise aynı dönemde beklentilerin üzerinde artış göstererek 

%3,5 yükselirken, çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) çeyreklik bazda %3,9 artış gösterdi. 

 Aralık ayı öncü verilerine göre ABD’de toptan stoklar aylık bazda beklentilerin altında %0,1 artış gösterdi. 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre yeni konut satışları aralık ayında aylık bazda %2,3 artışla yıllık 616 bin adet oldu. 

 ABD’de Kansas City Fed imalat aktivite endeksi -4 seviyesinden -1 seviyesine yükselerek beklentilerin üzerinde kaldı. 

 ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre ABD’de ticaret açığı, ihraç edilen malların değerinin gerilemesiyle %8,8 artarak beklentilerin üstünde arttı. İthalat 

%1,9 artarak 257,1 milyar dolara yükselirken ihracat ise şubat ayından bu yana en düşük seviye olan %1,6 artış ile 166,8 milyar dolar oldu. 

 ABD’de dayanıklı mal siparişleri aralık ayında bir önceki aya göre %5,6 artarak beklentilerin üzerinde kaldı. Ulaşım ekipmanlarına yönelik siparişler, aralık 

ayında %16,7 artış gösterirken, ulaşım hariç siparişler, aynı dönemde %0,1 düştü. Savunma hariç siparişler aralık ayında %6,3'lük yükseliş kaydetti. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 21 Ocak ile biten haftada 186 bine gerileyerek Nisan 2022'den bu yana en düşük seviyesini kaydetti. 4 haftalık 

ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 206.750’den 197.500’e geriledi. Devam eden işsizlik başvuruları ise 14 Ocak ile biten haftada 20 bin kişi artarak 1 

milyon 675 bine çıktı. 

 Chicago Fed ulusal aktivite endeksi aralık ayında -0,51 seviyesinden -0,49’a yükseldi. 
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Asya 

 IMF, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) devlet tahvili getirilerinin daha esnek şekilde hareket etmesine müsaade etmesini ve enflasyonda "ciddi" yukarı 

yönlü risklerin gerçekleşmesi halinde kısa vadeli faizleri artırmaya hazır olmasını istedi.  

 Japonya’da Tokyo tüketici fiyat endeksinin (TÜFE) yıllık artışı ocak ayında %3,9 seviyesinden %4,3 seviyesine yükselirken, çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı 

%3,9’dan %4,3’e yükseldi. 

 Japonya Başbakanı Fumio Kishida, ekonominin deflasyona doğru gerilemesinin göz ardı edilemeyeceğini, çünkü iç talebe dayalı enflasyonun zayıf kalmaya 

devam ettiğini belirtti. Kishida, mevcut tüketici fiyat artışlarına küresel hammadde enflasyonu ve zayıf Yen’in yol açtığını açıklarken, iç talebe dayalı 

enflasyon baskısının henüz güçlü olmadığını dile getirdi. Kishida ayrıca, Japonya Merkez Bankası'nın aralık ayı politika toplantısında aldığı kararın, parasal 

genişlemenin etkilerini sorunsuz bir şekilde artırmak ve sürdürmek için operasyonel bir ince ayar olduğunu ifade etti. 

 Çin'in sanayi kapasite kullanım oranı, 2022'nin dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre 1,7 puan düşüşle %75,7 olurken, bir önceki 

çeyreğe göre ise oran 0,1 puan artış gösterdi. 2022 yılının tamamında ülkenin sınai kapasite kullanım oranı, 2021'e göre 1,9 puan düşüşle %75,6 oldu. 

 

Dünyadan 

 Şili Merkez Bankası, gösterge faiz oranını beklentilere paralel olarak %11,25 seviyesinde sabit tuttu. 

 Basında yer alan bir habere göre, IMF, Rusya’yla savaşan Ukrayna’ya ülkenin ihtiyaçlarını karşılaması için 16 milyar dolarlık yardım paketini 

değerlendiriyor. 


